

Pressmeddelande

2025-02-13

Peab bygger om skola i Göteborg

Peab har fått uppdraget att göra en lokalanpassning av Lundenskolan i Göteborg. Beställare är Göteborgs Stads Stadsfastighetsförvaltning och kontraktssumman uppgår till 275 miljoner svenska kronor.

Lundenskolan, som har 660 elever från förskoleklass till årskurs 9 samt en anpassad grundskola med 50 elever, kommer att genomgå omfattande förändringar i totalt åtta huvuddelar. Peab ska bygga en ny skolbyggnad för årskurs 4–6, inklusive ny matsal, nytt bibliotek och ett storkök.

Projektet omfattar även anpassning av byggnaden för årskurs 7–9 samt tillbyggnad av elevcafé och kontor. Ett hus kommer att anpassas för årskurs F-3 och ett annat för kulturskolans lokaler och underhållsarbeten kommer att utföras i samtliga befintliga byggnader. Fasaderna kommer att renoveras och fönster att bytas på två byggnader.

– Vi är glada och stolta över att få fortsätta vara en del av samhällsutvecklingen i Göteborg. Vi har stor erfarenhet av att bygga skolor och vi ser fram emot att få sätta spaden i marken tillsammans med Göteborgs Stads Stadsfastighetsförvaltning, säger Stellan Haraldsson, regionchef på Peab.

Befintlig skolgård kommer att byggas om och anpassas för de olika åldrarna och skolans verksamhet kommer att pågå under hela entreprenadtiden, med evakueringar som sker etappvis.

Byggnaderna på området, som uppfördes mellan 1914 och 1946, ingår i Göteborgs stads bevarandeprogram. Därmed har projektet stort fokus på återbruk av både bygg- och installationsdelar i samtliga hus samt skolgården.

Projektet är en totalentreprenad med omgående projektering och produktionsstart och förväntas stå klart under våren 2027.

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef, 0725 33 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.